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0P01
S=3.56m²
O=8.79m

0P02 - VESTIBUL
S=41.25m²
O=25.83m

0P03 - VSTUP
S=14.24m²
O=15.74m

0P23 - CHODBA
S=5.15m²
O=9.62m

0P24 - KANCELÁŘE
S=57.47m²
O=31.48m

0P27 - CHODBA
S=10.35m²
O=15.81m

0P29 - KANCELÁŘ
S=13.20m²
O=15.86m

0P27b - CHODBA
S=19.40m²
O=19.76m

0P25- ARCHIV
S=6.25m²
O=10.41m

0P22 - TECHNOLOGIE
S=14.22m²
O=15.73m

0P04 - POKLADNA
S=12.21m²
O=14.32m

0P07 - SDĚLOVACÍ
TECHNOLOGIE

S=8.02m²
O=11.33m

0P06
S=3.50m²
O=8.03m

0P08
S=3.22m²
O=7.18m

0P21 - TECHNOLOGIE
S=12.99m²
O=16.68m

0P09 - TECHNOLOGIE
S=15.56m²
O=18.23m

0P11
S=4.72m²
O=9.12m

0P12 - KANCELÁŘ
S=14.71m²
O=15.64m

0P15
S=7.81m²
O=12.69m

0P16 - KANCELÁŘ

0P14
S=2.51m²
O=6.35m

0P13 - ZÁZEMÍ DOP.KANC.

0P19 - DOPR. KANC.
S=20.54m²
O=18.91m

0P17
S=1.78m²
O=6.14m

0P18
S=1.40m²
O=5.16m

0P05 - ŠATNA ZAM.
S=2.97m²
O=6.90m

0P05b
S=1.49m²
O=5.10m

0P29b - KANCELÁŘ
S=13.64m²
O=16.02m

0P26 - ZAS. MÍSTN.
S=16.33m²
O=16.96m

0P28 - KUCHYŇKA
S=8.10m²
O=12.14m

0P41 - PŘ. CEST. M
S=4.03m²
O=8.06m

0P42
S=1.24m²
O=4.45m

0P43
S=1.35m²
O=4.80m

0P44 - WC CEST. OSSPO
S=2.90m²
O=6.82m

0P46
S=1.41m²
O=4.90m

0P47
S=1.41m²
O=4.90m

0P47b
S=1.37m²
O=4.85m

0P45 - WC CEST. Ž
S=4.79m²
O=9.26m

0P27c
S=0.84m²
O=3.83m

0P08b
S=2.41m²
O=6.25m

0P05c
S=1.30m²
O=4.70m

EW 30 DP3 C

0P51
S=1.63m²
O=5.41m

0P54
S=1.63m²
O=5.41m

0P49
S=1.72m²
O=5.51m

0P53
S=1.72m²
O=5.51m

0P48
S=4.66m²
O=8.77m

0P52
S=4.66m²
O=8.77m
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TABULKA MÍSTNOSTÍ 1NP - NAVRHOVANÝ STAV
OZN. NÁZEV

PLOCHA
[m2]

SV. V.
[m] PODLAHA STĚNY STROP

0P01 SCHODIŠTĚ #### - ker.dl.+kam.
stupnice, P 02 výmalba

0P02 VESTIBUL ##### 3,8 P 02 výmalba + DřO (v=2,1) PS-AKU
0P03 VSTUP ##### 3,8 P 02 výmalba + DřO (v=2,1) PS-AKU
0P04 POKLADNA ##### 3,6 P 02b výmalba PS-AKU
0P05 ŠATNA ZAM. #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P05b WC ZAM. #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P05c PŘ. WC ZAM. #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P06 CHODBA #### 3,6 P 02c výmalba PS-R
0P07 SDĚLOVACÍ TECHNOL. #### 3,6 stáv. PVC výmalba antistatik PS-R
0P08 CHODBA #### 3,6 P 02c výmalba PS-R

0P08B TECH. MÍSTN. + ÚKLID #### 3,6 P 02c výmalba + BO(v=2,0) PS-R
0P09 TECHNOLOGIE ##### 2,8 stáv. ker.dl. výmalba PS-R
0P11 TECHNOLOGIE #### 2,8 stáv. ker.dl. výmalba PS-R
0P12 KANCELÁŘ ##### 2,575 stáv. PVC výmalba
0P13 ZÁZEMÍ DOP. KANC. #### 2,815 stáv. PVC výmalba
0P14 CHODBA #### 2,585 stáv. ker.dl. výmalba
0P15 TECHNOLOGIE #### 2,585 stáv. PVC výmalba
0P16 KANCELÁŘ ##### 2,585 stáv. PVC výmalba
0P17 WC PERSONÁL. #### 2,585 stáv. ker.dl. výmalba + stáv. BO
0P18 HYG.ZAŘ.PERSONÁL #### 2,585 stáv. ker.dl. výmalba + stáv. BO
0P19 DOPRAVNÍ KANCELÁŘ ##### 2,815 stáv. PVC výmalba
0P21 TECHNOLOGIE ##### 4,02 P 02c výmalba antistatik
0P22 TECHNOLOGIE ##### 4,02 P 02c výmalba antistatik
0P23 CHODBA #### 3,8 P 02 výmalba + DřO(v=2,1) PS-R
0P24 KANCELÁŘE ##### 3,8 P 02b výmalba PS-AKU
0P25 ARCHIV #### 4,065 stáv. ker.dl. výmalba
0P26 ZASEDACÍ MÍSTNOST ##### 3,18 P 03b výmalba PS-AKU
0P27 CHODBA ##### 3,18 P 03c výmalba PS-R

0P27b CHODBA ##### 3,18 P 03c výmalba PS-R
0P27c ÚKLID #### 3,18 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P28 KUCHYŇKA #### P 03c  výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P29 KANCELÁŘ ##### 3,18 P 03b výmalba PS-AKU

0P29b KANCELÁŘ ##### 3,18 P 03b výmalba PS-AKU
0P31
0P32
0P34
0P41 PŘ. CEST. M #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P42 URINAL CEST. M #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P43 WC CEST. M #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P44 WC CEST. OSSPO #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P45 PŘ. CEST. Ž #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P46 WC CEST. Ž #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P47 WC CEST. Ž #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R

0P47b ÚKLID #### 3,6 P 02c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P48 ŠATNA ZAM. Ž #### 2,6 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P49 PŘ. ZAM. Ž #### 2,6 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P51 WC ZAM. Ž #### 2,6 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P52 ŠATNA ZAM. M #### 2,6 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P53 PŘ. ZAM. M #### 2,6 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R
0P54 WC ZAM. M #### 2,6 P 03c výmalba + BO (v=2,0) PS-R

PLOCHA SPOL. PROST. ######

NOUZOVÁ_SIGNALIZACE_WC

Ing. Petr Jakoubek
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